
 

oznaczenie sprawy TP 87/2023                             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 22.11.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na usługę odbioru, transportu i 

przechowywania zwłok osób zmarłych w szpitalach prowadzonych przez Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 

podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

                                                                                            

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

 

1   
Zakład Usług Pogrzebowych Mariusz 
Szadkowski, ul. Gęsickiego 3, 05-820 
Piastów 

184,26 zł N 

199,00 zł B 
obiór, transport i 

przechowywanie do 72 
godzin zwłok jednego 

zmarłego pacjenta 

184 200,00 zł. N  

198 936,00 zł. B 

w skali 36 miesięcy 

 

    

 

 
 

  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 



                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 


